
COMUNE DI VALGUARTNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

H° SETTORE AMMINISTRATIVO
Determina n° 37 del 02 luglio 2012

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMATO 2° TRIMESTRE
2012.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO

- Visto PO. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana emanato con L . R. 15 marzo
1963 n. 16 e successive modifiche ed integrazioni apportate in particolare dalla
L .R. 11 dicembre 1991 n. 48 che ha recepito la legge 8 giugno 1990 n. 142;

Visto il regolamento di contabilità che al capo VH0 disciplina il Servizio Economato;

- Dato atto che con delibera di Giunta Comunale n. 66 del 04 aprile 2012 è
stata determinata la somma di €. 16.350,00 a titolo dì anticipazione per il 2°trìmestre
2012 che vale come prenotazione di impegno di spesa ai sensi dell'art. 70 comma
1 del Regolamento di Contabilità;

- Dato atto che gli impegni di spesa sono stati regolarmente assunti attraverso i buoni
di pagamento ai sensi dell'art. 70 comma 2 del Regolamento di Contabilità;

- Visto l'allegato prospetto, relativo alle spese sostenute durante il 2°trimestre 2012, dal
quale risulta:

- Anticipazione avute durante il 2° trimestre 2012;

- Mandato di pagamento n. 701 del 11.04.2012 € 1500,00
- mandato di pagamento "835 del 23.04.2012 € 1500,00
- mandato di pagamento n. 870 del 28.05.2012 € 1500,00
- mandato di pagamento n. 1073 del 22.06.2012 € 1500,00

Totale Anticipazione € 6.000,00
Rimanenza 1° trim. € 435,03

TOTALE € 6.435,03

Pagamenti effettuati € 6.237,61

rimanenza che viene riportata nel trimestre successivo € 197,42

Vista la regolarità del conto:
Visto il vigente regolamento per il servizio Economato;



Approvare l'allegato rendiconto per le spese sostenute durante il 2° trimestre 2012
con le seguenti risultanze;
Anticipazioni avute durante il 2° trimestre € 6.000,00
Rimanenza Ptrim. 2012 € 435,03

TOTALE € 6.435,03
_ Pagamenti effettuati nel trimestre * € 6.237,61

Rimanenza da riportare nel 3 ° trim. €. 197,42

1) Emettere mandati di pagamento per complessive €6.237,61 nei capitoli di cui
all'allegato prospetto che forma parte integrante del presente atto;

2) Introitare la somma di cui sopra, pari a € 6-237,61 al cap. 965 "Rimborso
"Anticipazione di fondi per il servizio Economato".-

D E T E R M I N A

- Vista la superiore proposta;
- Ritenuto meritevole ed opportuno;
a) Approvare l'allegato rendiconto presentato dal Responsabile del Servizio Economato

per le spese sostenute durante il 2° trimestre 2012 con le seguenti risultanze;

- anticipazione avute durante il trimestre € 6.000.00
- rimanenza dell0 trim 2012 € 435,03

TOTALE € 6.435,03
PAGAMENTI EFFETTUATI NEL TRIMESTRE € 6.237,61

- Rimanenza che viene riportata nel trimestre successivo € 197,42

b) Emettere mandati di pagamento per complessive € 6.237,61 nei capitoli di cui
ali'allegato prospetto che forma parte integrante del presente atto;

e) introitare la somma di cui sopra, pari a € 6.237,61 al capitolo 965 "Rimborso
anticipazione di fondi per il servizio Economato".-

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

>\o\. FraacEsSerVìcarf



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

RENDICONTO ECONOMATO 2° TRIMESTRE 2012

Anticipazione con delibera n .66 del 04 aprile 2012 Mediante Prelevamento dal cap. 6670
;'Anticipazioni di fondi per il Servizio Economato.-

mandato di pagamento 701
mandato di pagamento 835
mandato di pagamento 870
mandato di pagamento 1073

del 11.04.2012 € 1500,00
" 23.04.2012 € 1500,00
" 28.05.2012 € 1500,00
" 22.06.2012 € 1500,00

TOTALE ANTICIPAZIONE €.6.000,00
Riporto saldo precedente €. 435,03

TOTALE €. 6.435,03

CAPITOLI

20
40/1
245
250/4
256
340
345
350/1
350/3
455
525
526
527
595
1325
2095
2305
2840

OGGETTO

Spese di rappresentanza
Spese consiglio comunale
Spese abbonamento raccolta leggi -decreti G.U.
Spese abbonamenti riviste e periodici
Spese materiale CED
Spese manut.ne macchine Servizi Generali
Spese materiale di pulizia ed elettrico
Spese per stampati —registri cancelleria e varie
Spese postali
Spese ordinarie edifici comunali
Spese parco mezzi ufficio tecnico
Spese stampati ufficio tecnico e varie
Spese per materiale ufficio tecnico
Spese cancelleria stampati ufficio anagrafe
Spese diverse per biblioteche e archivi
Spese per protezione civile
Spese varie ville e giardini
Spese per cimitero comunale

TOTALE

IMPORTO

€ 40,00
€ 186,72
€ 112,20
€ 488,50
€ 285,56
€ 917,18
€ 276,40
€ 2.158,25 ,
€ 26,95
€ 62,00
€ 199,10
€ 96,80
€ 89^0
€ 466,46
€ 293,10
€ 186,98
€ 251,44
€ 100,67
€ 6.237,61

Valguarnera li 02.07.2012
II Responsabile

Rag. Tro.
conomato

seppe


